

ORDEN DE COMPRA N° 00000470/2020

Señores : GYMPRO SPA RUT N° 076455273-3

Dirección : Calle Manzano 346-A

Fono : 998770198

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	venda autoadherente tipo coban 2.5 cm x 4.5 mts (VENA1)	\$3,990.00	\$39,900.00
10.000	UNIDADES	venda autoadherente tipo coban 10 cm x 4.5 mts (VENA)	\$4,990.00	\$49,900.00
2.000	UNIDADES	satuometro adulto (SAT1)	\$19,990.00	\$39,980.00
2.000	UNIDADES	termometro digital (TDG)	\$6,990.00	\$13,980.00
1.000	KIT	esfingomanometro + fonendoscopio (ESF7)	\$18,990.00	\$18,990.00
5.000	UNIDADES	alargador electrico 5 mts (AL5)	\$6,990.00	\$34,950.00
			SUB TOTAL:	\$197,700
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$197,700
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$37,563
			TOTAL:	\$235,263

SON: Doscientos treinta y cinco mil doscientos sesenta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1015/2020 - EQUIPAMIENTO Y ARTICULOS PROGRAMA REHABILITACIÓN INTEGRAL RES.452.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		235,263	0


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones